

PT.2370.5.1.2018

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest:
Zakup przewoźnej pompy dużej wydajności do wody czystej na wyposażenie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Międzychodzie

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Jaki minimalnie maksymalny swobodny przelot części stałych musi posiadać dostarczona motopompa aby zapewnić jej bezawaryjną pracę?”

Odpowiedź 1

Do 25 mm.

Pytanie 2

„Zamawiający w dokumentacji przetargowej nie uściślił wymogów dotyczących silnika, rozumiemy zatem skoro dostarczona pompa z silnikiem mają być fabrycznie nowe, Zamawiający wymaga zastosowania napędu spełniającego dyrektywę europejską 97/68/WE nakazującą zastosowanie silnika spełniającego wskazaną normę dla danego przedziału mocy. Na obecnym etapie wprowadzania ekologicznych silników obowiązującą normą dla silników w przedziale 130-560kW jest norma Stage IV lub Tier IV final?”

Odpowiedź 2

Spełniający wymagania prawne obowiązujące w dniu dostarczenia przedmiotu zamówienia pozwalające na użytkowanie.

Pytanie 3

„W SIWZ Zamawiający podał termin wykonania zamówienia do 30.11.2018 r. Czy w związku z bardzo krótkim czasem na wyprodukowanie przedmiotu umowy Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu dostawy?”

Odpowiedź 3

Nie

Pytanie 4

„Czy zamawiający wymaga by pompa, silnik, przyczepa oraz wszystkie akcesoria były fabrycznie nowe, wyprodukowane w 2018 r.?”

Odpowiedź 4

Podzespoły, silnik, pompa, przyczepa i wszystkie akcesoria muszą być fabrycznie nowe ale niekoniecznie wyprodukowane w 2018 r.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający wymaga by pompa posiadała zabezpieczenie przed uszkodzeniami spowodowanymi pracą na sucho?”

Rozwiązanie takie jest szczególnie przydatne do okresowego uruchamiania silnika a także w przypadku braku medium w pompie podczas przeprowadzania działań”.

Odpowiedź 5

Tak

Pytanie 6

„Czy zamawiający zaakceptuje ofertę od firmy, przeciwko której toczy się postępowanie sądowe, wytoczone przez organ państwowej straży pożarnej?”

Odpowiedź 6

Akceptację otrzymają tylko te oferty, które spełnią wymogi prawne podane w załączniku nr 2 SIWZ. Każda oferta musi zawierać wypełniony oraz podpisany przedmiotowy załącznik.

Pytanie 7

„Czy system automatycznego zasysania wspomagający pompę właściwą ma być tego samego producenta co pompa wody? Jest to istotne ze względu na kompatybilność urządzeń.”

Odpowiedź 7

Jeżeli dany producent dopuszcza tego typu różnice, zapewniając tym samym niezawodność urządzenia to wymóg taki nie jest obligatoryjny.

KOMENDANT POWIATOWY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W MIĘDZYCHODZIE WOJ. WIELKOPOLSKIE

ml. bryg. mgr Mariusz Trajnowski